РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2023 года

Об установлении премиипо
результатам работыза июнь
месяц 2023 года работникам
администрации Хотмыжекого
сельского поселения
замещающим должности,
являющиеся должностями
муниципальной службы

Рассмотрев результаты трудовой деятельности ботников
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы администрации Хотмыжского сельского поселения за июнь 2023
года в соответствии с решением земского собрания Хотмыжского сельского
поселения от 01 октября 2013 года №2-2-1 «О Положении об оплате труда и

поощрении обслуживающего персонала администрации Хотмыжекого
сельского поселения муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области»

1. Установить работнику администрации Хотмыжекого сельского
поселения. замещающему должность, не являющуюся должностью
муниципальной службы премию по результатам работыза шюпь месяц 2023
года:

- Ильина Ангелина Владимировна, ведущий консультан! — 25%.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой,

Глава алмипистрации |

| , . ЕХотмыжского сельского поселения _ Ю.В. Краснокутский